
www.larioja.org Marqués de Murrieta, 76 (ala Oeste)
26071 Logroño
Teléfono: 941 291 660
Fax: 941 291 668

Gobierno
de La Rioja

Educación, Cultura y 
Turismo 

Educación

RESOLUCIÓN

Ref: RRHH
Fecha: 13/05/2014

De conformidad con lo establecido en la base 6.1 de la de la Resolución de 26 de febrero de 2014, del  
Consejero de Educación, Cultura y Turismo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de 
dos puestos de inspector accidental en régimen de comisión de servicios, la comisión de selección nombrada 
para dicho procedimiento, 

RESUELVE:

Primero: Hacer públicas las puntuaciones provisionales obtenidas por todos los aspirantes en la página web 
www.educarioja.org.

Segundo: Los aspirantes podrán, en el plazo de tres días hábiles contados a partir del siguiente al de la 
publicación de esta resolución, presentar reclamaciones contra dichas listas.

En Logroño, a 13 de mayo de 2014.- Alberto Galiana García. Presidente de la comisión de selección.



www.larioja.org Marqués de Murrieta, 76 (ala Oeste)
26071 Logroño
Teléfono: 941 291 660
Fax: 941 291 668

Gobierno
de La Rioja

Educación, Cultura y 
Turismo 

Educación

ANEXO

DNI Apellidos y Nombre 1 2 3

Apartado 1. 
Máx. 4 puntos

Apartado 2.  
Máx. 4 puntos Apartado 3. Máx. 2 puntos

TOTAL

1.1 1.2 1.3 2.1. 2.2. 2.3.

3.1 Máx. 0,7 puntos
3.2. Máx. 0,5 

puntos 3.3 
Máx. 
0,3 

punt
os

3.4 
Máx. 
0,5 

punt
os3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2.1

3.2.2 
Máx. 
0,25 
punt
os

3.2.3

007017598 ROSA ANA ALONSO RUIZ 2,749
6

0,3 1,025 2,7496 0,3 0,35 0,175 0,16 0,25 0,907 4,0746

017868592 ISABEL VICTORIA ALVIRA ORCE 4 0,4 0,675 12,7496 0 0,4 0,175 0,5 5,075

025142660 MARTA GARCÍA ALAMÁN 2,249
6

3 0,775 2,2496 3 0,175 0,22 0,42 0,1 6,0246

016545685 EMILIO ÁNGEL IZQUIERDO SÁENZ 4 4 0,608 6,2496 3 4,5 0,358 0,25 8,608

016529044 MILAGROS JIMÉNEZ EZQUERRO 4 0,75 0,33 6,208 0,75 0,08 0,25 5,08

015246714 MARÍA CARMEN MARQUÍNEZ ECHAIDE 3,749
6

3 0,5 3,7496 3 10,6 7,2496

007834832 FULGENCIO REDONDO DOMÍNGUEZ 4 4 0,5 9,208 8,5 0,3 0,092 0,623 8,5

016560866
MARÍA PILAR RENET HERMOSO DE 
MENDOZA

4 1,95 0,85 6,708 1,2496 0,75 1 0,2 0,35 0,921 6,8


	Gobierno
	Gobierno
	Gobierno
	Gobierno

		2014-05-13T08:14:12+0200
	Vara de Rey, 3.- Logroño
	GALIANA GARCIA, ALBERTO (FIRMA)
	Se certifica la precisión e integridad de este documento


		2014-05-13T08:14:12+0200
	Vara de Rey, 3.- Logroño
	GALIANA GARCIA, ALBERTO (FIRMA)
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




